全 2 頁，第 1 頁

生命科學館 102 學年度 2次管理委員會

會議紀錄

日期：102 年 12 月 25 日（星期三）中午 12:20

地點：生命科學館 6 樓（628 室）會議室

主席：高主任委員文媛

出席： 大學入學考試中心洪冬桂副主任
生命科學院郭明良院長
生命科學系吳益群系主任（潘建源教授代）
分子與細胞生物學研究所周子賓所長
植物科學研究所鄭石通所長
動物博物館于宏燦教授（林怡蓉幹事代）
生命科學院學生代表董又慈同學

列席：鍾先生同發、廖助教英超       紀錄：黎技士錦超

壹、 報告事項：

本館 3 樓至 12 樓之電器室因有大量雜物堆積，被本校環安衛中心列為必需處理

之事項。日前已清理完畢並上鎖，鎖鑰由何映技士管理。

貳、 討論事項：

生命科學館頂樓之人員出入管控，提會討論。

說明： 1、 102 年 12 月 6 日下午 10 時許，本館頂樓發生學生跳樓輕生事件，

本館對於頂樓進出人員應加強管理。

2、 102 年 12 月 16 日總務處來簽：擬辦理生命科學館頂樓安全門加裝

感應警報裝置（如附件）。

決議：經討論後，決議如下：

1、 本大樓頂樓之門鎖蓋已被破壞，必須重新修復。門鎖蓋改用不易破壞

之不锈鋼材質。

2、 在門鎖蓋修復後，本大樓頂樓管理辦法，沿用 102.03.07 生命科學院

第 2學期第 1次院務會議討論通過之「生科館頂樓安全使用管理要點」

全 2 頁，第 2 頁

確實執行之。

3、 請主任委員與總務長討論本大樓頂樓管理所碰到之問題及因應方案。

4、 下次本委員會會議於下學期初舉行。屆時，請各委員針對本大樓管理

提出可行的方案，請學生代表彙整學生所提出之方案於會中討論。

參、 臨時動議：

肆、 散會：13 時 30 分。